ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2021-CPL/AL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1150/2020-AL

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO, por meio de

seu pregoeiro, Gabriel Manzano Dias Marques, com fulcro no Pregão Eletrônico

n° 024/2021- CPL/ALEMA, com objeto de aquisição de câmeras filmadoras

profissionais com garantia da prestação de serviços de manutenção torna público

para conhecimento dos interessados que o pregão será suspenso até ulterior

deliberação.

São Luís, 27 de agosto de 2021.

Gabriel Manzano Dias Marques

Pregoeiro da CPL/ALEMA

De acordo

André Luis Pinto Maia

Presidente da Comissão Permanente de Licitação da ALEMA